tiani  de  Silos  de  una  villa  crema,  que  vocalur  CcUariolo  de  Guimnra^^\  que 
michi  evenit  ex  successione  parentum  meorum ,  quam  vobis  do  ab  omni 

integritate,  cum  toto  suo  directo  quanto  ad  ipsa  villa  pcrlinuit,  sicut  ego 

actenus  illam  in  iure  meo  tenui  vel  polueritis  vos  perexquirere  (pcracqui- 
rere)  quod  meo  directo  est,  et  do  vobis  illam  pro  tale  foro,  sicut  detli  ad 
Sancto  Sebastiano  illas  alias  testationes,  ut  sine  ullo  fisco  mei  palatii 

semper  libera  el  ingenua  de  omni  censura  serviat  abbati  et  fratribus  co  in 

loco  degentibus  per  sécula  cuneta. 

Et  recipio  de  vos  in  cambio  pro  supra  dicta  villa,  in  Alba  de  Brota- 

vello  '^',  ipsos  palatios  que  fucrunt  de  domna  Maiore ,  muliere  de  Albaro 
Albariz,  cum  tota  sua  bereditate,  et  vincas  et  térras,  et  quanto  ad  prestilum 

hominis  in  ca  est,  ut  semper  maneat  mancípatum  hoc  quod  vestrum  debuit 

ibi  sedere  in  paiatio  meo. 

Et  voló  ut  ab  hodierna  die  et  tempore,  de  iure  meo  abrasa,  ipsa  villa 

vestro  doniinio  sit  tradita,  vobis  et  decessoribus  vestris  perpctim  liabcnda, 

et  sive  vendendi,  dandi  vel  firmiter  possidendi,  liberam  in  Dei  nomine 

habeatis  potestatem,  sine  fossato  et  sine  mannaria,  vel  annutuba,  vel 

populatura  scu  omni  rcgali  fisco,  evo  pcrbcnni  et  sécula  cunda.  Si  quis 

tamen,  quod  fieri  minime  credo,  de  propinquis  meis  vel  extrañéis  contra 

hoc  meum  factum  ad  irrumpendum  venerit,  tam  regia  potestas  quam  et 

populorum  universilas,  quisquis  ille  fuerit  (¡ui  talia  commiserit,  sit  ex- 
communicatus  et  a  christiane  fidei  libértate  separatus,  et  cum  Datan  el 

'''  Le  lerritoire  de  Guimara  est  situé  entre  que  ce  ne  soit  Vertabillo  lui-meine.  II  existe 
les  villages  de  Cillenielo  de  Arriba  el  de  Cille-  dans  les  arcbives  de  Silos  (nis.  8,  fol.  i  j)  un 

ruelo  de  Abajo.  C'est  nu  milieu  de  ce  dornaine  privilége  accordé  au  moiíastére  de  San  Isidro 

que  s'éleva  plus  lard  le  prieuré  de  San  Pedro  de  Dueñas  par  Alpbonso  Vil  trin  Alba  de  Bre- 
de  Guimara.  une  des  meilleures  proprictcs  de  tavieila»,  idus  (idibus?)  maii,  era  h  c  lxxiih 

l'abbaye  de  Silos.  (année  n36). —  Nous  n'avons  p»i  découvrir, 
'*'  II  faut,  croyons-nous,  identifier  Alba  de  malgré  nos  recherches,  á  quelle  époijue  ees